事 務 連 絡

令和７年（２０２５年）3月１２日

保護者様（Aブロック校）

枚 方 市 教 育 委 員 会

お い し い 給 食 課 長

小学校給食 給食内容の変更について

平素は学校給食の運営にご理解ご協力いただき、ありがとうございます。

令和７年３月６日の「呉汁」の提供時に、使用するべき豆腐を全量確保することができず、 半量

での提供となっておりました。

児童、保護者の皆様には大変ご迷惑をおかけすることとなり、誠に申し訳ありません。

つきましては、３月１３日の献立を下記のとおり変更して提供いたします。

記

●３月６日に全量提供できなかった豆腐の代替対応として、

３月１３日（木） の

「厚揚げのチリソース」のひとくち厚揚げを、増量して提供します。

※本件の問い合わせ等につきましては、下記、おいしい給食課へご連絡をいただきますよう

お願いいたします。

【お問い合わせ先】

枚方市教育委員会 おいしい給食課

TEL:050-7105-8030

                                           FAX:072-851-1744

         Mail:kyushok@city.hirakata.osaka.jp

tel:050-7105-8030
javascript:%20mailViewer.compose(%22kyushok%40city.hirakata.osaka.jp%22);